

## Achizitie furnizare articole de feronerie

I.D.: 93398719

---

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 592,35 RON - 592,35 RON

---

Descriere: Electrozi : 0.35 kg x 18.4874 lei = 6.4706 lei Balamale : 2 x 5.8824 lei = 11.7647 lei Panza bomfaier : 1.2605 lei Teava fy 60 : 2 x 171.4285 lei = 342.8571 lei Platbanda 3 : 0.5 x 29.4117 lei = 14.7059 lei Piulita M8 : 20 x 0.1261 lei = 2.5210 lei Burghiu fy 6 : 10.0840 lei Burghiu fy 8 : 16.8067 lei Pila drujba : 11.7647 lei Brida fy 32 : 4.2017 lei Surub M6 x50 : 3 x 0.2941 lei = 0.8824 lei Saiba M6 : 3 x 0.0840 lei = 0.2521 lei Saiba M8 : 3 x 0.1681 lei = 0.5042 lei Pila drujba : 11.7647 lei Pop nit : 13.8655 lei Burghiu fy 6 : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Burghiu fy 8 : 2 x 16.8067 lei = 33.6134 lei Sarma galvan : 3.45 kg x 12.6050 lei = 43.4874 lei Negrese 2.5 : 100 x 0.0504 lei = 5.0420 lei Burghiu fy 6 : 17.6471 lei Burghiu fy 6 : 2 x 12.1849 lei = 24.3698 lei

---